
学校関係者・クラブチーム関係者・保護者各位 

令和元年 5 月 

東葉高校女子バレーボール部 練習会開催のご案内 

 

学校法人船橋学園 東葉高等学校長 西村 桂 

女子バレーボール部監督 滑川 積 

 

初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、中学３年生にとっては毎日トレーニングに励みながら、進路について考える時期に来ているのではない

でしょうか。女子バレーボールに対しても熱い思いを持った選手に一人でも多く東葉高校をご理解頂き、創部

3 年目のまだ若いチームではありますが、目標高く意欲的に活動していける選手を募っております。 

是非、練習会に参加いただきチームの雰囲気や練習を体感していただきたいと考えております。 

〇日時 

①７月 29 日(月) ②8 月６日(火) ③９月７日(土) ④9 月 15 日(日) ⑤10 月 13 日(日) 

※10 時 00 分～12 時 00 分 

※当日は、コンデションを整えて参加してください。 

〇会場 

千葉県船橋市飯山満町 2-665-1 東葉高等学校 体育館内 

〇アクセス 

 東葉高速鉄道・飯山満駅 徒歩 5 分／新京成線・前原駅 徒歩 15 分 

〇持ち物 

 バレーシューズ・運動着(バレーボールウェア)・飲み物など 

〇申込方法  

申込はメールまたはＦＡＸのみとさせて頂きます。希望日の 3 日前までにお願いします。 

・ＦＡＸ番号     047-463-2275 

・メールアドレス   t.namekawa@toyohs.ed.jp 

・練習会申込用紙 

※東葉 HP→Topic内からダウンロードしてください。 

〇問い合わせ 

学校法人船橋学園 東葉高等学校   

学校電話 047-463-2111 担当 滑川・栗林  ／ 滑川携帯 090-2678-9193 

〇その他 

・練習会は、原則開始 30 分前集合でお願いします。 

・練習終了後面談を希望する場合は、練習会申込用紙に記入をお願いします。 

※学校案内・進路関係・部の指導方針などについてお話をします。 

・練習会が都合の悪い方でも、気軽にご連絡していただきますよう重ねてお願い申し上げます。但し、万が一

怪我をされた場合の保険につきましては、本校の学校保険は適応できませんので、学校やチーム、家庭など

の必ず傷害保険のご確認をお願いします。 

 ・オープンスクールが 8/23(金)・8/24(土)に開催されます。是非、学校の雰囲気もご覧になってください。 

  ※オープンスクールの申込は、本校ホームページからになります。 

mailto:t.namekawa@toyosh.ed.jp

